
ZARZĄDZENIE NR 5/21 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 ust.l. Uchwały Budżetowej nr XX/179/20 Rady 
Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 roku

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Przyjmuje się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 1. na kwotę 25.703.417 zł

2. Przyjmuje się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2. na kwotę 25.558.817 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

ïd: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/21 Burmistrza Brus z dnia 12.01.2021r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

Dział Rozdział P aragra f Treść Plan

750 A dm inistracja pub.iczna 118 472,00
75011 U rzędy w ojew ódzkie 118 472,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 1 200,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 117 272,00

751

U rzędy naczelnych organów  w ładzy 
państw ow ej, kontroli i ochrony praw a o i:  z 
sądow nictw a 2 800.00

75101
U rzędy naczelnych organów  w ładzy 
państw ow ej, kontroli i ochrony praw a 2 800,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 2 800,00

852 Pom oc społeczna 761 635,00

85203 O środki w sparcia 723 035,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 723 035,00

85228
Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi 
op iekuńcze 38 600,00

0830 W p ływ y z usług 2 600,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 36 000,00

855 Rodzina 24 82C 510,00
85501 Św iadczenie  w ychow aw cze 16 000 000,00

Id: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na zadania bieżące z zakresu 
adm inistracji rządowej zlecone 
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ), zw iązane z realizacją 
św iadczen ia w ychow aw czego 
stanow iącego  pom oc państw a w 
w ychow yw aniu  dzieci 16 000 000,00

85502

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezp ieczenia em erytalne i rentow e z 
ubezp ieczenia społecznego 8 140 700,00

0980
W p ływ y z tytułu zw rotów  w ypłaconych 
św iadczeń z funduszu alim entacyjnego 140 700,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 8 000 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00
0690 W p ływ y z różnych opłat 100,00

85504 W spieran ie  rodziny 640 710,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 640 710,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrow otne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
św iadczenia rodzinne, zgodnie z przepisam i 
ustaw y o św iadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , 
zgodnie  z przepisam i ustaw y z dnia 4 
kw ietn ia 2014 r o ustaleniu i w ypłacie  
zasiłkó w  dla opiekunów 39 000,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu 
państw a na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządow ej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i 39 000,00
RAZEM 25 703 417,00

Id: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/21 Burmistrza Brus z dnia 12.01.2021r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021r.

Dział Rozdział P a ra gra f Treść Plan

750 Administracja publiczna 117 272,00
75011 U rzędy w ojew ódzkie 117 272,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 89 200,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 7 830,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne 16 680,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarnościow y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 2 378,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 184,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 800,00

75101

U rzędy naczelnych organów  w ładzy 
państw ow ej, kontroli i ochrony prawa 2 800.00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

342,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarnościow y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 49,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 2 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 409,00
852 Pomoc społeczna 759 035,00

85203 O środki w sparcia 723 035,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 392 900,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

67 657,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarno ścio w y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 9 626,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 33 699,00

4260 Zakup energii e lektrycznej 36 000,00

4280 Zaku p usług zdrow otnych
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00

4410 Podróże służbow e krajow e 4 000,00

4430
Różne opłaty i składki

500,00

4440

O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń 
socjalnych 13 953,00

Id: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 1



4 4 8 0
Podatek od nieruchom ości

2 000,00

4 7 0 0

Szkolenia pracow ników  niebędących 
członkam i korpusu słu śb y  cyw ilnej 10 000,00

4710

W płaty na PPK finansow ane przez podm iot 
zatrudn iający 4 200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 36 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 29 000,00

43 0 0 Zakup usług pozostałych 7 000,00
855 Rodzina 24 679 710,00

85501 Św iadczen ie  w ychow aw cze 16 000 000,00
3110 Św iadczenia społeczne 15 864 000,00

4010
W ynagrodzenia osobow e pracow ników

85 800,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 7 000,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarnościow y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 1 800,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00

4440
O dpisy  na zakładow y fundusz św iadczeń 
socjalnych 4 651,00

4700

Szkolenia pracow ników  niebędących 
członkam i korpusu słuśb y cyw ilnej 1 000,00

47 1 0

W p łaty na PPK finansow ane przez podm iot 
zatrudn iający 1 149,00

85502

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie  z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia em erytalne i rentow e z 
ubezpieczenia społecznego 8 000 000,00

3110 Św iadczenia społeczne 7 441 249,00

4 0 1 0
W ynagrodzenia osobow e pracow ników

155 300,00
4040 D odatkow e w ynagrodzenie roczne 19 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 800,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarno ścio w y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 3 500,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

44 4 0
O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń 
socjalnych 4 651,00

47 0 0

Szkolenia pracow ników  niebędących 
członkam i korpusu słu śb y  cywilnej 1 000,00

4710

W płaty na PPK finansow ane przez podm iot 
zatrudn iający 1 800,00

85504 W spieran ie  rodziny 640 710,00
3110 Św iadczenia społeczne 620 100,00

Id: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 2



4010
W ynagrodzenia osobowe pracow ników

15 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
So lidarnościow y Fundusz W sparcia Osób 
N iepełnospraw nych 310,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 600,00

4300
Zakup usług pozostałych

1 800,00

35513

Składki na ubezpieczenie zdrow otne 
opłacane za osoby pobierające n iektóre 
św iadczenia rodzinne, zgodnie z przepisam i 
ustaw y o św iadczeniach rodzinnych o ia z  za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów , 
zgodnie z przepisam i ustaw y z dnia 4 
kw ietnia 2014 r o ustaleniu i w ypłacie  
zasiłków  dla opiekunów

39 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie społeczne 39 000,00
RAZEM 25 558 817,00

Id: AFD91CC9-058A-458E-92F8-6E32912FF83D. Podpisany Strona 3


